СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА КОНАКОВО

                                                      РЕШЕНИЕ

30.09.2011 г.                              г. Конаково                                            № 415
«Об  информировании населения о
возможном предоставлении  земельного
участка  под строительство»

           В соответствии с Земельным кодексом РФ №136-ФЗ от 25.10.2001г., Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, и рассмотрев  обращение И.о.Зав.отделом архитектуры и градостроительства  администрации Конаковского района  о возможном предоставлении земельного участка в г.Конаково Тверской области по ул.Баскакова,  район д.35 и  представленные документы
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА КОНАКОВО  РЕШИЛ:

           1. Поручить администрации города Конаково проинформировать население города Конаково о возможном  предоставлении земельного участка в аренду сроком на 5 лет общей площадью 0,07га  по адресу: Тверская обл., городское поселение город Конаково,  г.Конаково, ул.Баскакова,  район д.35 под строительство магазина.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Конаково                                                         В.В. Максимов